

**Nabídka vydaná**Číslo: **NV-667/2020**

Datum vystavení: 9.9.2020

Úhrada:

Platnost do:

Doprava:

Externí číslo:

**DODAVATEL:****Značky Plzeň s.r.o.**

Drahotínská 640

331 51 Kaznějov

Česká republika

IČO: 27971511

DIČ: CZ27971511

**DODACÍ ADRESA:**

Zákaznické číslo: 72053119

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková or**

Koterovská 462/162

326 00 Plzeň 2-Slovany

Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 19386 ze dne 19.01.2007 u Krajského soudu v Plzni.

**ODBĚRATEL:**

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková or

IČO: 72053119

Koterovská 462/162

DIČ: CZ72053119

326 00 Plzeň 2-Slovany

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
<b>Komponenty NH4 - bez dopravy, bez montáže</b>							
100-30-10-	sloupek UE100 krajní 1900mm	30,000 ks	705,000	21 150,00	21%	4 441,50	25 591,50
100-30-10-	trubková spojka	30,000 ks	269,000	8 070,00	21%	1 694,70	9 764,70
100-40-20-	šroub M12x30-4.6 s polokruhovou hlav	60,000 ks	5,500	330,00	21%	69,30	399,30
100-40-20-	podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvo	30,000 ks	6,000	180,00	21%	37,80	217,80
100-40-20-	matice M12-6 tZn	60,000 ks	3,000	180,00	21%	37,80	217,80
100-40-20-	podložka klínová P14 DIN 434 tZn	30,000 ks	4,500	135,00	21%	28,35	163,35
100-10-60-	objímka A40j komplet, Zn spoj. mat.	50,000 ks	45,000	2 250,00	21%	472,50	2 722,50
100-30-10-	svodnice NH4 4250	3,000 ks	3 175,000	9 525,00	21%	2 000,25	11 525,25
	oblouk NH4	2,000 ks	4 355,000	8 710,00	21%	1 829,10	10 539,10
100-30-10-	sloupek UE100 krajní 1900mm	6,000 ks	705,000	4 230,00	21%	888,30	5 118,30
100-30-10-	trubková spojka	7,000 ks	269,000	1 883,00	21%	395,43	2 278,43
100-40-20-	šroub M12x30-4.6 s polokruhovou hlav	14,000 ks	5,500	77,00	21%	16,17	93,17
100-40-20-	podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvo	7,000 ks	6,000	42,00	21%	8,82	50,82
100-40-20-	podložka klínová P14 DIN 434 tZn	7,000 ks	4,500	31,50	21%	6,62	38,12
100-40-20-	matice M12-6 tZn	14,000 ks	4,500	63,00	21%	13,23	76,23
100-40-20-	šroub M16x30-4.6-tZn s polokruhovou	48,000 ks	6,700	321,60	21%	67,54	389,14
100-40-20-	podložka 17,5 (30/17,5/3) tZn	48,000 ks	2,500	120,00	21%	25,20	145,20
100-40-20-	matice M16-8.8 tZn ISO 4032	48,000 ks	3,500	168,00	21%	35,27	203,27

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	57 466,10	12 067,88	69 533,98
<b>Celkem</b>	<b>57 466,10</b>	<b>12 067,88</b>	<b>69 533,98</b>
Zaokrouhlení			0,00

**Částka k úhradě v CZK****69 533,98**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne

Vystavil:

Tel.:

E-mail:

Web: www.znacky-plzen.cz